چہ لیکچر؟

چہ لیکچر؟

دارالانقلابین

DARUSSAQLAIN

P.O. Box No. 2133,

Karachi-74600 Pakistan

جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں

نام کتاب: توبہ کیا ہے؟ کیسے قبول ہوتی ہے؟

اثر: استاد شہید مرتضیٰ مطہریؒ

ترجمہ: شیخ سجاد حسین مہدوی

نظر ثانی: سید سعید حیدر زیدی

ناشر: دارالانقلابین

طبع اول: ربیع الثانی ۱۴۲۶ھ، مئی ۲۰۰۵ء

طبع پنجم: رجب ۱۴۳۳ھ، جون ۲۰۱۲ء

قیمت: ۲۵ روپے

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## عرضِ ناشر

خدا کی معرفت اور اُس کی عبادت قربِ الہی حاصل کرنے کا ذریعہ ہے۔ لیکن اکثر اوقات انسان کی بے توجہی اور غفلت اُسے اپنے اس مقصد سے گمراہ کر دیتی ہے اور وہ خدا کی بندگی کی راہ چھوڑ بیٹھتا ہے، گمراہ ہو جاتا ہے۔